

Znak sprawy: KZP-1/253/EAM/9/23

Rzeszów, dnia 03.07.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: „Świadczenie usług telefonii komórkowej w okresie 24 miesięcy wraz z dostawą aparatów”, znak sprawy: KZP-1/253/EAM/9/23.

Na podstawie Rozdziału VII pkt 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w dniu 29.06.2023 r. i 30.06.2023 r. w ww. postępowaniu.

Pytania od Wykonawcy nr 1

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że usługi telekomunikacyjne nieobjęte opłatą abonamentową rozliczane będą zgodnie z cennikiem dla klientów biznesowych?

Odpowiedź

Potwierdzamy.

Pytanie 2

Mając na uwadze przyjęte przez Zamawiającego zasady dotyczące sposobu fakturowania usług telekomunikacyjnych, które będą świadczone na rzecz Zamawiającego, w tym zasady doręczania faktur, jak również projektowane przepisy ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw, w szczególności ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, zakładające m.in. obowiązek wystawiania faktur za pośrednictwem systemu KseF, Wykonawca wnosi o potwierdzenie oraz wprowadzenie do projektowanych postanowień umowy regulacji potwierdzającej, iż w przypadku wprowadzenia przepisów, o których mowa powyżej, zastosowanie będą miały bezpośrednio rozwiązania ustawowe w zakresie wystawiania faktur, bez konieczności zawierania dodatkowych aneksów do umowy? W tym miejscu, Wykonawca podkreśla, że w kontekście projektowanych przepisów, co do zasady termin wystawienia i doręczenia faktur będzie przypadał na ten sam dzień, a faktury będą dostarczane obligatoryjnie za pośrednictwem systemu KseF, co czynić będzie regulację umowną w przedmiotowym zakresie niewykonalną lub niezgodną z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że będzie respektował obowiązujące, wprowadzone w przyszłości przepisy prawa oraz wprowadza pkt 21 Rozdziału 3 Istotnych postanowień umowy, o treści:

Zamawiający oświadcza, że w przypadku wprowadzenia przepisów powszechnie obowiązujących zakładających m. in. obowiązek wystawiania faktur za pośrednictwem systemu KseF, zastosowanie będą miały rozwiązania ustawowe w zakresie wystawiania faktur, bez konieczności wprowadzania zmian do umowy.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie kar umownych Wykonawcy następować będzie po przeprowadzeniu postępowania reklamacyjnego potwierdzającego zasadność naliczenia kar umownych? W przeciwnym wypadku Wykonawca nie ma możliwości wypowiedzenia się przed potrąceniem o zasadności jej naliczenia, a tym samym nie ma możliwości zweryfikowania czy zachodzą okoliczności uzasadniające odpowiedzialność Wykonawcy, w szczególności ustalenie czy niewykonywanie umowy nie wynika z innych przyczyn, np. siły wyższej?

Odpowiedź

Potwierdzamy.

Pytanie 4

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie do umowy kwoty maksymalnego wynagrodzenia i jaki skutek będzie wywoływać osiągnięcie tejże kwoty przed upływem czasu oznaczonego na jaki zostanie zawarta?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza do umowy kwoty minimalnego wynagrodzenia.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy zakup opcjonalnych aparatów telefonicznych każdorazowo połączony będzie z zawarciem umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy? Podobnie, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy zakup gwarantowany aparatów telefonicznych połączony będzie każdorazowo z zawarciem umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy na 24 miesiące, umowa wygaśnie zgodnie z warunkami określonymi w SWZ.

Pytanie 6

W związku z przyjęciem, iż zamiarem Zamawiającego jest przeniesienie 134 numerów i zawarcie umów o świadczenie usług z wykonawcą z uwzględnieniem wymagań określonych w rozdziale 2 pkt 14 dla wolumenu 121 numerów (umów o świadczenie usług), Wykonawca wnosi o określenie wymagań dla pozostałych 13 numerów (umów o świadczenie usług), które powinny być ujęte w ramach opłaty abonamentowej? Ponadto, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wszystkie 134 umowy o świadczenie usług obowiązywać będą przez okres 24 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że 13 numerów to numery do przeniesienia z puli numeracyjnej MPEC. Zamawiający nie przewiduje korzystania z usług telekomunikacyjnych na tych numerach.

Pytanie 7

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zasad wykonywania prawa opcji w zakresie zakupu sprzętu telekomunikacyjnego, co ma szczególne znaczenie w przypadku gdyby wykonawcy chcieli zaoferować preferencyjne zasady zakupu sprzętu telekomunikacyjnego, np. 1 zł/sztuka. W szczególności, Wykonawca wnosi o określenie daty, do której Zamawiający uprawniony będzie do zakupu opcjonalnego sprzętu telekomunikacyjnego, jak również wskazanie kategorii sprzętu (spośród zaproponowanych przedziałów), do których odnosi się prawo opcji. Wykonawca musi bowiem uwzględnić w ofercie ryzyko skorzystania z prawa opcji przez Zamawiającego, co może prowadzić do konieczności uwzględnienia ryzyka wyboru sprzętu telekomunikacyjnego o największej wartości i zwiększenia ceny ofertowej ?

Odpowiedź

Zamawiający oświadcza, że zakup dodatkowych aparatów telefonicznych i aktywacji dodatkowych kart SIM, zgodnie z Rozdziałem 2 pkt 15 Istotnych pos. Umowy, dotyczy aparatów telefonicznych z grupy IV, Zamawiający zakupi opcjonalny sprzęt w ciągu 6 miesięcy przed terminem zakończenia umowy.

Pytanie 8

W celu uniknięcia wątpliwości, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że aparaty telefoniczne będą dostarczane wraz ładowarką, o ile producent danego aparatu telefonicznego dołączył ją do zestawu produkcyjnego? Zwracamy uwagę, że obecnie nie wszyscy producenci w zestawie fabrycznym dostarczają ładowarki sieciowe.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostarczenie sprzętu według specyfikacji producenta (np. bez ładowarki).

Pytanie 9

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że umowa o udzieleniu zamówienia (umowa współpracy), jak i jednostkowe umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych (zgodnie z przepisami prawa telekomunikacyjnego) zawarte będą na wzorze zaproponowanym przez wykonawcę, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą, z uwzględnieniem wymagań wskazanych w treści zapytania ofertowego, które będą miały pierwszeństwo w przypadku jakiegokolwiek - ewentualnej - sprzeczności?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że umowa o udzielenie zamówienia zawarta będzie na wzorcu umownym stosowanym przez Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przy czym pierwszeństwo przed postanowieniami tej umowy, będą miały Istotne Postanowienia Umowy (Rozdział XV SWZ).

Pytanie 10

Wykonawca wnosi o wprowadzenie regulacji dotyczącej maksymalnej wysokości kar umownych Umowy o wartości 20% wartości umowy, uznawanej aktualnie w szeroko pojmowanym obszarze zamówień publicznych jako wartości uzasadnionej. W przeciwnym przypadku, ryzyko nadmiernych kar umownych, będzie musiało zostać uwzględnione w cenie ofertowej.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia treść pkt 1 Rozdziału 5 Istotnych Postanowień Umowy, w następujący sposób:

Łączna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszego postanowienia nie może przekroczyć 20 % wartości umowy.

Pytanie 11

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że zakresem gwarancji nie są objęte przypadki utraty/uszkodzenia/zniszczenia z przyczyn leżących po stronie użytkownika Zamawiającego, przy czym warunki szczegółowe gwarancji określone zostaną przez producenta zamawianych urządzeń telekomunikacyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza warunki gwarancji określone przez producenta sprzętu.

Pytanie 12

Wykonawca wnosi o dopuszczenie możliwości dodania do umowy klauzuli informacyjnej RODO przyjętej u Wykonawcy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do umowy klauzuli informacyjnej RODO przyjętej u Wykonawcy.

Pytanie 13

Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej, dokumentowej lub elektronicznej i powinna zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W konsekwencji Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że przez „aktywację” należy rozumieć umowy (jednostkowe lub zbiorcze) o świadczenie usług telekomunikacyjnych, które będą zawierane dla poszczególnych kart SIM i jako takie zawierać będą wszystkie niezbędne elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie udzielenia zamówienia? Jednocześnie Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie przez Zamawiającego, że jedyną podstawą świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie załączony projekt postanowień umownych naraża Stronę na naruszenie przepisów ustawy – Prawo telekomunikacyjne w przypadku nieuwzględnienia przedmiotowego wniosku.

Odpowiedź

Potwierdzamy.

Pytanie 14

Wykonawca wnosi o określenie warunków waloryzacji wynagrodzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji warunków wynagrodzenia.

Pytania od Wykonawcy nr 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź

Potwierdzamy.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca uwagę na błędną numerację punktów w Pkt XV Rozdział 5 SWZ. Czy Zamawiający dokona korekty w tym zakresie?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje korekty numeracji, pkt 9 i 10 są odpowiednio pkt 5 i 6.

Pytanie 3

W treści zapisu Punkt XV Rozdział 5 pkt SWZ - Wykonawca wskazuje na możliwość dochodzenia odszkodowania do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.

Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia treść pkt 6 Rozdziału 5 Istotnych Postanowień Umowy, w następujący sposób:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania, przewyższającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. Łączna wartość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień Umowy poprzez dodanie w - Pkt XV Rozdz.V pkt 1 SWZ zapisu o treści:

Łączna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie Pkt XV Rozdz.V pkt 1 umowy nie może przekroczyć 20% wartości umowy.

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy z tego względu wysokość ograniczenia kar umownych w proponowanej wysokości wydaje się zasadne.

Ponadto zwrócić należy uwagę, że z treścią art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia treść pkt 1 Rozdziału 5 Istotnych Postanowień Umowy, w następujący sposób:

Łączna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszego postanowienia nie może przekroczyć 20 % wartości umowy.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami).

Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami. Wykonawca wnosi o dopisanie:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej

pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._](#) (wersja Wykonawcy), [www._](#) (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia treść Istotnych Postanowień Umowy o Rozdział 11 o treści:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._](#) (wersja Wykonawcy), [www._](#) (wersja Zamawiającego).

Pytanie 6

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do treści umowy na etapie zawierania umowy.

Pytanie 7

SWZ, OPZ

Pkt 3 oraz umowa Rozdz. 2 pkt 12

Z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta urządzeń i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Urządzenia będą objęte gwarancją i serwisem gwarancyjnym producenta.

Niektóre modele telefonów, jak iPhone, posiadają 12 miesięczną gwarancję producenta.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza gwarancje producenta na zasadach określonych przez producenta.

Pytanie 8

IV TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

Pkt 3

Wnosimy o modyfikację zapisu, ponieważ dostarczone telefony objęte będą gwarancją producenta od dnia dostawy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dzień dostawy urządzeń jest dniem równocześnie dniem sporządzenia protokołu odbioru.

Pytanie 9

XV ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

Rozdz. 2 pkt 1

Wnosimy o wyrażenie zgody na zapewnienie zasięgu zgodnie z oficjalnie publikowanymi mapami na stronie [www Wykonawcy](#).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Rozdz. 2 pkt 2

Wnosimy o doprecyzowanie zapisu, ponieważ Wykonawca nie gwarantuje bezpłatnych połączeń z infoliniami, w tym z infolinią Wykonawcy oraz bezpłatnych SMS na numery stacjonarne oraz SMS Premium.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia zapis w formularzu oferta poz. 1 Opis artykułu, o zapis „z wyłączeniem płatnych infolinii, połączeń oraz sms Premium”.

Pytanie 11

Rozdz. 2 pkt 12

Ponieważ Wykonawca dostarcza sprzęt zakupiony interwencyjnie od dostawcy i nie posiada sprzętów serwisowych a przepisy prawne nie nakładają na sprzedawcę, ani na operatora obowiązku wydania sprzętu zastępczego wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa z pkt 12 Rozdziału 2 Istotnych postanowień umowy zdanie o brzmieniu:

„Wykonawca na czas naprawy dostarczy Zamawiającemu aparat zamienny o parametrach nie gorszych niż aparat naprawiany”.

Pytanie 12

Rozdz. 2 pkt 15

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku zakupu dodatkowych kart SIM, sprzętu, zwiększy się każdorazowo należne wynagrodzenie Wykonawcy. Jednocześnie Wykonawca rozumie, że Zamawiający dopuszcza wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w ramach zwiększonego budżetu na wzorce umowy Wykonawcy? A zamówienia będą realizowane najpóźniej do 6 miesięcy przez zakończeniem umowy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 13

Rozdz. 2 pkt 17

Wnosimy o potwierdzenie, że urządzenia zostaną dostarczone w zestawach fabrycznych producenta telefonu. Jeżeli producent nie gwarantuje w zestawie szkła hartowanego, zestawu słuchawkowego czy ładowarki, Wykonawca nie gwarantuje również dostawy dodatkowego wyposażenia poza zestawami fabrycznymi producenta telefonu.

Ładowarka jest oddzielną pozycją asortymentową w cenniku u operatorów i musi na nią być wystawiona faktura celem otrzymania gwarancji.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przyjmujemy aparaty z wyposażeniem według specyfikacji producenta.

Pytanie 14

Rozdz. 3 pkt 1.2

Wnosimy o potwierdzenie, że wskazane pakiety dotyczą pakietów krajowych.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 15

Rozdz. 3 pkt 1.3 oraz 2

Wnosimy o wskazanie cen netto, bowiem Wykonawca uwzględni stawki netto oraz brutto w wystawianych fakturach.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia zapis w pkt 1.3. i 2 w Rozdziale 3 Istotnych postanowień umowy o kwotę netto.

Pytanie 16

Rozdz. 3 pkt 6

Wnosimy o potwierdzenie, że opłaty za abonament będą liczone z góry, natomiast za połączenia z dołu.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 17

Rozdz. 3 pkt 7

- Wykonawca nie wystawi jednorazowej faktury za sprzęt/ładowarki łącznie z pierwszą fakturą za usługi telekomunikacyjne jako jedną fakturę.

- Wnosimy o modyfikację zapisu, ponieważ za zamówiony sprzęt oraz ładowarki zostanie wystawiona odrębna faktura. W przypadku wystawienia faktury za sprzęt na raty doliczymy wówczas co miesiąc do faktury za usługi telekomunikacyjne raty za sprzęt jako oddzielna pozycja.

Odpowiedź

Zamawiający dodaje treść do pkt 7 rozdziału 3 Istotnych Postanowień Umowy o brzmieniu:

„ Zamawiający dopuszcza wystawienie osobnych faktur za usługi i za dostarczony sprzęt:.

Pytanie 18

Rozdz. 3 pkt 19

Zgodnie z ugruntowanym orzecnictwem Sądu Najwyższego, m.in. wyrok Sądu Najwyższego z dnia 12.07.1996 r. (sygn. akt II CRN 79/96) „w rozliczeniach bezgotówkowych za chwilę otrzymania zapłaty przez wierzyciela uważać trzeba chwilę uznania jego rachunku bankowego". W związku z powyższym, czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu, w taki sposób aby był zgodny z aktualnym orzecnictwem w tym zakresie, czyli uzna dniem zapłaty dzień uznania środków na rachunku bankowym Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść pkt 19 rozdziału 3 Istotnych Postanowień Umowy na treść:

Przyjmuje się, że dniem zapłaty jest dzień uznania wpłaty na rachunku bankowym Wykonawcy.

Pytanie 19

Rozdz. 5

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie zapisów o informacje, że kary umowne nie będą naliczane w przypadku gdy brak realizacji warunków umowy przez Wykonawcę będzie następstwem siły wyższej lub nieupoważnionego działania osób trzecich na które to zdarzenia Wykonawca nie ma wpływu.

Wnoskujemy również o zapis, że:

Naliczenie kar umownych przez Zamawiającego może nastąpić wyłączenie po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych.\

Odpowiedź

Zamawiający dodaje pkt 7 i 8 w Rozdziale 5 Istotnych Postanowień Umowy o brzmieniu:

7. kary umowne nie będą naliczane w przypadku gdy brak realizacji warunków umowy przez Wykonawcę będzie następstwem siły wyższej lub nieupoważnionego działania osób trzecich na które to zdarzenia Wykonawca nie ma wpływu.

8. Naliczenie kar umownych przez Zamawiającego może nastąpić wyłączenie po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych”.

Pytanie od Wykonawcy nr 3

Pytanie 1

Zamawiający zastrzega możliwość zakupu w trakcie umowy 20 aparatów telefonicznych z 20 kartami sim proszę o określenie jakiej grupy będą to aparaty I,II,III, czy IV oraz czy zamawiający będzie wydłużał umowę o kolejne 24,-ce dla nowo zakupionych kart sim i aparatów czy ma być to zakup do obowiązującej umowy z datą jej zakończenia. Zamawiający oświadcza, że zakup dodatkowych aparatów telefonicznych i aktywacji dodatkowych kart.

Odpowiedź

SIM, zgodnie z Rozdziałem 2 pkt 15 Istotnych pos. Umowy, dotyczy aparatów telefonicznych z grupy IV, Zamawiający zakupi opcjonalny sprzęt w ciągu 6 miesięcy przed terminem zakończenia umowy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz

Osoba prowadząca sprawę:
Barbara Blajer-Pisarek (e-mail: przetargitt@mpeczreszow.pl), tel. 17/ 87 53 102.

Specjalista ds. technicznych

Barbara Blajer - Pisarek



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY 2017

ADWOKAT
Piotr Łuczyk

www.mpeczreszow.pl